АДМИНИСТРАЦИЯ

 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2014           № 8

Об утверждении плана проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

В соответствии с п. 4 ст.2,п.2 ст.6, ст.9 Федерального закона от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», согласно п.20 ст.14   Федерального Закона Российской Федерации  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 20 сессии Совета депутатов Баганского сельсовета от 20.03.12г. № 142  «Об утверждении Положения» «О муниципальном земельном контроле на территории Баганского сельсовета»,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.Утвердить план проведения проверок  на 2014 год (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Баганского сельсовета Н.В.Кульман.

Глава Баганского сельсовета                                              В.П.Старых

Середа  Александр Васильевич

21-437

 (Приложение № 1)

	Утвержден
постановлением администрации
Баганского сельсовета

от 23.01.2014 года № 8

План проведения проверок соблюдения земельного законодательства на 2014 год

Администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области

	№ п/п
	Наименование лица, в отношении которого планируется провести проверку (с указанием адреса местонахождения, постоянно действующего органа юридического лица)
	Наименование органа муниципального контроля, осуществляющего конкретную проверку
	Предмет проверки
	Основания проведения проверки
	Дата сроки проведения проверки (месяц начала проверки, количество рабочих дней, часов)
	Форма проверки
	Примечания контролирующего органа по плановой проверке или проверяемому лицу и его видам деятельности (заполняется при необходимости)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Магазин «Колобок»

с.Баган
 ул. Советская 12а
(ИП Бондаренко Евгения В.)
	Администрация Баганского сельсовета
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	Не проведение ранее в отношении Магазина «Колобок»

плановых проверок соблюдения земельного законодательства
	2014 год
	Выездная документарная проверка
	Т.89137495946

	2
	Магазин «Татьяна»

(ООО «Родник»)

с. Баган
ул. М.Горького 3
(Туркеева Любовь Александровна)
	Администрация Баганского сельсовета
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	Не проведение ранее в отношении Магазина «Татьяна»

плановых проверок соблюдения земельного законодательства
	2014 год
	Выездная документарная проверка
	Т.22-471

	3
	Магазин «Кристина»

(ООО «Родник»)

с. Баган

ул. Школьная 44

(Туркеева Любовь Александровна)
	Администрация Баганского сельсовета
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	Не проведение ранее в отношении  Магазина «Кристина»

плановых проверок соблюдения земельного законодательства
	2014 год
	Выездная документарная проверка
	Т.22-471
Т.22-290 бух.

	4
	Мебельный цех

 с. Баган ул. Октябрьская 38/1
(ИП Домшинская Анна Грачаевна)
	Администрация Баганского сельсовет
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	Не проведение ранее в отношении  Мебельного цеха плановых проверок соблюдения земельного законодательства
	2014 год
	Выездная документарная проверка
	Т.22-490